BÃMARAMUNICIPAL
DE CAMPO LARGO

i +» ª?“ .::? ªff-33;&Q,“;re &

É
.

“Nº Sas»"; jªjjºªijià
mg.. gªv.-==".,m

m-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo.

Requerimento nº 054/2025

Tomazina, Vereador que este subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais, vem
com o devido acatamento perante Vossa Excelência, solicitar que após ouvido o plenário e
se aprovado, seja encaminhado PEDIDO DE PROVIDENCIAS ao Poder Executivo deste
Município SOLICITANDO A PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA RUA CAETANO MUNHOZDA
ROCHA ( A PARTIR DAS COORDENADAS -25.418610, -49.540499 ), NO BAIRRO
SALGADINHO.

Justificativa: Esta proposição tem como objetivo atender às necessidades urgentes de
melhoria na infraestrutura viária da Rua Caetano Munhoz da Rocha, proporcionando mais
segurança, conforto e qualidade de vida para os cidadãos que residem e transitam por esta
via. Atualmente, a estrada de chão gera grande quantidade de pó em dias de calor, o que
pode causar problemas respiratórios aos moradores. Além disso, o intenso movimento de
caminhões aumenta os riscos e transtornos na região.

A pavimentação asfáltica é uma medida imprescindível para a recuperação das condições
da estrada, beneficiando diretamente a população local e promovendo o bem-estar
coletivo.

Nestes Termos,

Pede deferimento.

fª '
—

Campo Largo, IV! de W de2025.

x/âfhfÍÍQ/ºyU/lc,
Valdemir Inocêncio da Rosa

(Tomazina )

Vereador

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR —— CEP: 83601-450 7jl/ÉJJ5
Fone/Fax: (41) 3392-1717 / 3392-1082 / 3392-3103

www.campolargo.pr.gov.br 03/07 095

CÁMARAMUNICIPAL
DE CAMPO LARGO

RL

Caetanoªúunhoz

da

R$?”

a

Chácara vale
da lua eventos

Sítio São Franmsco© '

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392—1717/ 3392—1082/ 3392—3103

www.campolargo.pr.gov.br